
> Mesto i datum: Kolodrum Plovdiv, Bugarska, 24-25. oktobar 2023. godine
> Organizator: Biciklistički savez Srbije

> Staza: Velodrom - drvena podloga sibirski beli bor, dužina kruga 250 m

Pl. St.br. Kod u Prezime i ime Vreme Razlika

1 59 SRB 20060730 PAVLOVIĆ Marija 13,11

2 58 SRB 20060222 ŠKRBIĆ Iva 15,45 +2,34

3 53 SRB 20051215 MARINAC Katarina 16,28 +3,17

4 52 SRB 20050414 TODOROVIĆ Lana 16,57 +3,46

Pl. St.br. Kod u Prezime i ime 1. trka 2. trka 3. trka

1 58 SRB 20060222 ŠKRBIĆ Iva X X QG

2 53 SRB 20051215 MARINAC Katarina QB

Pl. St.br. Kod u Prezime i ime 1. trka 2. trka 3. trka

1 59 SRB 20060730 PAVLOVIĆ Marija X X QG

2 52 SRB 20050414 TODOROVIĆ Lana QB

Pl. St.br. Kod u Prezime i ime 1. trka 2. trka 3. trka

59 SRB 20060730 PAVLOVIĆ Marija

58 SRB 20060222 ŠKRBIĆ Iva

Pl. St.br. Kod u Prezime i ime 1. trka 2. trka 3. trka

53 SRB 20051215 MARINAC Katarina

52 SRB 20050414 TODOROVIĆ Lana

Šid - Šid

Policajac - Beograd

Jednota - Šid

Elite - Novi Sad

PRVENSTVO SRBIJE PISTA

SPRINT

KATEGORIJA: Juniorke / WJ

KVALIFIKACIJE - 200m TT

Ekipa / Klub - Mesto UCI ID

10049830904

10091076617

10055091334

10075753344

Prosečna brzina

54,92

46,602

44,226

43,452

2. POLUFINALE

Ekipa / Klub - Mesto UCI ID

10055091334

1. POLUFINALE

UCI ID

10091076617

Elite - Novi Sad

Ekipa / Klub - Mesto

Jednota - Šid

FINALE ZA ZLATO

Ekipa / Klub - Mesto UCI ID

Policajac - Beograd 10049830904

Šid - Šid 10075753344

Šid - Šid 10075753344

Policajac - Beograd 10049830904

Jednota - Šid 10091076617

FINALE ZA BRONZU

Ekipa / Klub - Mesto UCI ID

Elite - Novi Sad 10055091334

                                           Sudijska komisija biciklističkog saveza Srbije - sudijskakomisija@bss.rs



> Mesto i datum: Kolodrum Plovdiv, Bugarska, 24-25. oktobar 2023. godine
> Organizator: Biciklistički savez Srbije

> Staza: Velodrom - drvena podloga sibirski beli bor, dužina kruga 250 m
> Nacionalni rekord: 40,179  -  Milica RAKIĆ, Evropsko prvenstvo pista - Atina 14-19.07.2015. godine

Pl. St.br. Kod u Prezime i ime UCI ID 250m Vreme
Prosečna

brzina

1 59 SRB 20060730 PAVLOVIĆ Marija 10049830904 22,38 40,84 44,074

2 58 SRB 20060222 ŠKRBIĆ Iva 10091076617 24,59 44,41 40,531

3 52 SRB 20050414 TODOROVIĆ Lana 10075753344 27,41 47,71 37,728

4 53 SRB 20051215 MARINAC Katarina 10055091334 28,70 49,87 36,093

Jednota - Šid

Šid - Šid

Elite - Novi Sad

Policajac - Beograd

PRVENSTVO SRBIJE PISTA

INDIVIDUALNO 500m

KATEGORIJA: Juniorke / WJ

FINALNI PLASMAN

Ekipa / Klub - Mesto

                                           Sudijska komisija biciklističkog saveza Srbije - sudijskakomisija@bss.rs



> Mesto i datum: Kolodrum Plovdiv, Bugarska, 24-25. oktobar 2023. godine
> Organizator: Biciklistički savez Srbije

> Staza: Velodrom - drvena podloga sibirski beli bor, dužina kruga 250 m

Pl. St.br. Kod u Prezime i ime UCI ID Skreč Tempo Eliminator Zbir 1 2 3 4 5 6
Bodovi

po krugu
Plasman

Zbir

bodova

1 59 SRB 20060730 PAVLOVIĆ Marija 10049830904 40 40

2 58 SRB 20060222 ŠKRBIĆ Iva 10091076617 38 38

3 52 SRB 20050414 TODOROVIĆ Lana 10075753344 36 36

4 53 SRB 20051215 MARINAC Katarina 10055091334 -26 34Elite - Novi Sad

PRVENSTVO SRBIJE PISTA

OMNIJUM

KATEGORIJA: Juniorke / WJ

FINALNI PLASMAN
Trka na bodove

Ekipa / Klub - Mesto

Policajac - Beograd

Jednota - Šid

Šid - Šid

                                           Sudijska komisija biciklističkog saveza Srbije - sudijskakomisija@bss.rs



> Mesto i datum: Kolodrum Plovdiv, Bugarska, 24-25. oktobar 2023. godine
> Organizator: Biciklistički savez Srbije

> Staza: Velodrom - drvena podloga sibirski beli bor, dužina kruga 250 m
> Dužina trke: 7,5 km (30 krugova)
> Vreme trke: 11:10
> Prosečna brzina: 40,298 km/h

Pl. St.br. Kod u Prezime i ime

1 59 SRB 20060730 PAVLOVIĆ Marija

2 58 SRB 20060222 ŠKRBIĆ Iva

3 52 SRB 20050414 TODOROVIĆ Lana

4 53 SRB 20051215 MARINAC Katarina

PRVENSTVO SRBIJE PISTA

SKREČ

KATEGORIJA: Juniorke / WJ

FINALNI PLASMAN

Ekipa / Klub - Mesto UCI ID
Krugova

zaostatka

-3Elite - Novi Sad 10055091334

Policajac - Beograd 10049830904

Jednota - Šid 10091076617

Šid - Šid 10075753344

                                           Sudijska komisija biciklističkog saveza Srbije - sudijskakomisija@bss.rs


